

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

13.12.2016 – 31.12.2016

### Eğitim Kurumları Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı ÇTSO'da Yapıldı.



Eğitim kurumları bilgilendirme ve istişare toplantısı Eğitimciler Birliği Sendikası EĞİTİM BİR-SEN tarafından Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı salonunda yapıldı.

Eğitim-Bir-Sen Çarşamba Şube Başkanı Osman Şafak yaptığı konuşmada; 'Bizler Eğitim-Bir-Sen olarak öncü medeniyet, güçlü sendika, büyük Türkiye anlayışıyla yola çıktık. Bu gün Eğitim Kurumları ve eğitim sistemi hakkında karşılıklı istişarelerde bulunduk. Toplantının faydalı olacağını temenni ediyor ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'a ve personellerine ev sahipliklerinden dolayı teşekkür ediyorum.' dedi.

### Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi Toplantısı



Samsun Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından "kırsal kalkınma destekleri" kapsamında tarıma dayalı yatırımların desteklenmesi bilgilendirme toplantısı Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası evsahipliğinde yapıldı.

Ticaret Borsası hizmet binasında gerçekleştirilen toplantının sunumu Gıda, Tarım

ve Hayvancılık İl Müdürü Sn.Orhan ŞANLI ve Çarşamba Gıda Tarım ve Hayvancılık müdürü Sn.Osman AKMAN tarafından gerçekleştirildi.

Tarıma dayalı ekonomik yatırımların desteklenmesine yönelik hibe desteği programı kapsamında 29 Aralık 2016 tarihinin son başvuru günü olduğunu belirten Sn.Orhan ŞANLI, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 500 bin TL ile 2 milyon TL arasındaki destek hakkında bilgilendirmelerde bulundu ve "Tarıma dayalı ekonomik yatırımlar tebliğindeki amaç, doğal kaynaklar ve çevrenin korunmasını dikkate alarak kırsal alanda gelir düzeyinin yükseltilmesi, tarımsal üretim ve tarıma dayalı sanayi entegrasyonunun sağlanması için küçük ve orta ölçekli işletmelerin desteklenmesi, tarımsal pazarlama altyapısının geliştirilmesi, gıda güveninin güçlendirilmesi, kırsal alanda alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması, milli ve milletlerarası fonların kullanımı için mahalli kapasite meydana getirmektir." dedi.

### Arap yatırımcı Sn.Halit ALHIVİS'den ÇTSO Ziyareti



Arabistanlı yatırımcı iş adamı Sn.Halit ALHIVİS, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek, Ayvacık'ta yapmak istedikleri turizm yatırımları ve bölge hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

### Çarşamba Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürü'nden ÇTSO Ziyareti



Çarşamba Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürü Sn.Gürkan TOP ve Müdür Yardımcısı Sn.Necip DEMİRHAN Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek, özel eğitim konularında karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

### ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'dan Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner YILDIZ'dan Veda Ziyareti



Muğla ili Mentеше Merkez ilçesi kaymakamlığına atanan Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner Yıldız'ı makamında ziyaret eden Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; 'ÇTSO olarak her türlü projemizi birlikte istişare ettiğimiz, her zaman destekçimiz olan, önce iş mevzuata sonra bakarız diyen, daima hatırlayacağımız, Sn.Caner Yıldız'a yeni görev yerinde başarılar dilerim.' dedi ve hizmetleri anısına plaket takdim etti.

### Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR ve Ak Parti Çarşamba İlçe Başkanı Sn.Halit DOĞAN ÇTSO'da



Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR ve Ak Parti Çarşamba İlçe Başkanı Sn.Halit DOĞAN Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek, Çarşamba'da kurulacak Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili karşılıklı değerlendirmelerde ve görüş alışverişinde bulundular.

### KOSGEB Sıfır Faizli İşletme Kredisi Faiz Desteği Duyurusu.



SAYIN ÜYEMİZ, KOSGEB SIFIR FAİZLİ İŞLETME KREDİSİ FAİZ DESTEĞİ BAŞVURU SÜRESİ 19.12.2016 PAZARTESİ GÜNÜ SAAT 09:00'DA BAŞLAYACAK 21.12.2016 ÇARŞAMABA GÜNÜ SAAT 24:00'DE SONA ERECEKTİR. KREDİ BAŞVURULARINIZ İÇİN, <http://sifirfaiz.kosgeb.gov.tr> ADRESİ KULLANILACAKTIR. İŞLETMELERİN KOSGEB VERİ TABANINA KAYDOLMASI VE KOBİ BEYANNAMESİNİN GÜNCEL OLMASI GEREKMEKTEDİR. (KAYIT VE GÜNCELLEME İŞLEMLERİ SÜRESİZ DEVAM ETMEKTEDİR.) BİLGİLERİNİZE ÖNEMLE DUYURULUR.

Bilgi için: <http://www.kosgebkredisi.com/sifir-faiz-kosgeb-50-bin-lira-kredi-basvurusu-sayfasi/>

## ÇTSO Üyelerine Özel 50.000-TL 'Nefes Kredisi'.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından organize edilen 'Nefes Kredisi' kampanyasına destek vererek üyeleri için 2.300.000-TL'lik kaynak oluşturdu.

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; 'KOBİ'lere nefes aldirmek amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Ziraat Bankası ve Denizbank arasında imzalanan, oda üyelerine düşük faizli kredi kullandırmaya yönelik protokole katılım sağladık. Bu proje nakit sıkıntısı çeken KOBİ'lerimize nefes olacak ve ülke ekonomimiz canlanacaktır.' dedi.

ÇTSO üyeleri, üst limit 50.000-TL olmak üzere, 12 ay vadeli, aylık %0.825, yıllık %9,90 faiz oranlı kredi kullanabilecekler. Üyelerin Ziraat Bankası ve Denizbank'tan kullanabilecekleri Nefes Kredisi'ne başvurabilmek için ÇTSO'dan 'TOBB Nefes Kredisi Başvurusu İçindir.' ibareli faaliyet belgesi almaları gerekmektedir.

ÇTSO üyeleri düşük faizli Nefes Kredisinden yararlanmak için 19 Aralık 2016 Pazartesi gününden itibaren Ziraat Bankası ve Denizbank Çarşamba şubelerine başvurabileceklerdir.

## Samsun Vali Yardımcısı ve Çarşamba Kaymakam vekili Sn.Hakan KUBALI'dan ÇTSO Ziyareti



Samsun Vali Yardımcısı ve Çarşamba Kaymakam vekili Sn.Hakan KUBALI Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete ÇTSO adına Başkan Sn.Ahmet YILMAZ ve Başkan Yardımcısı Sn.Hüseyin DALGIÇ katıldı.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Ticaret ve Sanayi Odasının kapsama sınırları içerisinde faaliyet gösteren firmalar ve Çarşamba'da kurulacak Organize Sanayi Bölgesi çalışmaları hakkında Samsun Vali Yardımcısı ve Kaymakam vekili Sn.Hakan KUBALI'ya bilgiler verdi.

Samsun Vali Yardımcısı ve Çarşamba Kaymakam vekili Sn.Hakan KUBALI ziyaret kapsamında gerçekleştirdiği konuşmasında; 'Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın çalışmalarını yakından takip ediyoruz. Birlik ve beraberlik içerisinde Ülkemize ve Bölgemize faydalar sağlayacak çalışmalar yapacağız. Bu kapsamda TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'a başarılar dilerim.'dedi.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ; 'Üyelerimizden aldığımız güçle faaliyetlerimizi ve projelerimizi hayata geçirme noktasında var gücümüzle çalışıyoruz. Amacımız üyelerimize daha kaliteli hizmet sunmaktır. Görev süremiz boyunca kurum ve kuruluşlarımızla iş birliği içerisinde olduk, amacımız Çarşambamızı kaldırmak ve üyelerimize daha kaliteli hizmet sunmaktır.' dedi.

## ÇTSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'dan Yeni Yıl Mesajı



2017 yılına girmeye hazırlandığımız bu günlerde, sevinç ve üzüntüleriyle bir yılı geride bırakıyoruz. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimizin ihtiyaç ve isteklerine çözüm üretmeye devam edeceğiz. Yeni yılda toplumun tüm kesimleriyle el ele vererek Çarşamba'mızın gelişmesi ve kalkınmasını sağlayacak tüm çalışmalarını yapmak hedefimiz olacaktır.

2017 yılının başta tüm insanlığa, Ülkemize ve Çarşamba'mıza huzur getirmesini, birlik ve beraberlik anlayışımızın daha da pekişmesini diliyorum, sevgi ve saygılarımı sunuyorum..

Ahmet YILMAZ  
Yönetim Kurulu Başkanı